Hac

POETICA.

Hac DEU Salme jube tibi sint rata grataqz, firmis  
auspiciis defende tuos, defende clientes,  
ut sint, qui gratà celebrent tua munera mente,  
ut sint, qui merito referant tua nomina versu,  
ut sint, qui calido querant tua numina voto.

Saxonicamqz tuere domum, Rutamque virentem,  
alme, subinde novis, ò fac, succrescere succis,  
ut sint, qui veri defendant dogmata verbi,  
ut sint, qui justæ tueantur robora legis,  
ut sint, qui docti confirment atria Phæbi.

Alme, tuere Scholas Salanaqz jura Licei,  
sceptraqz virtutesqz omnes, animosque docentum,  
discentumque favos & fortia pectora bello,  
ut sint, qui veri proponant mella JEHOVÆ,  
ut sint, qui veri conquirant mella JEHOVÆ,  
ut sint, qui mundum colluscent melle JEHOVÆ.

Hoc omnes petimus repetito carmine. FIAT,  
FIAT, vos, FIAT, mecum geminate faventes.

D I X I.

Universitäts- und Landesbibliothek Sachsen-Anhalt

urn:nbn:de:gbv:3:1-42274-p0030-1

DFG